לאחר מכן האחיין יצא
משער הבית ואסף את השקיות שנותרו במקום, תוך ניסיון להסתירן. עם הגעתם של כוחות משטרה למקום הסתיר

האחיין את מכשיר ה-DVRשבביתו אשר תיעד את השתלשלות העניינים, אף זאת במטרה להעלים ראיות.

4. בהתאם לכך יוחסה לעורר ולשני האחרים עבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית לפי סעיפים 7(א)
ו-(ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 וסעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק

העונשין). לעורר ולאחיין יוחסו אף עבירות של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיפים 329(א)(1) ו-29 לחוק העונשין
ונשיאת נשק לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין. לאחיין בלבד יוחסו גם עבירות של החזקת נשק לפי סעיף 144(א) לחוק

העונשין ושיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

הליכי המעצר

5.